主旨：

說明：

朝陽科技大學

受文者： 國立臺灣海洋大學

發文日期： 中華民國113年6月7日
發文字號： 朝理工（應）字第1130001484號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 隨文

 檢送本校辦理「共同培力系列活動」－「USR x 共培 x
差異vs永續」之活動議程及海報（附件1、2）各1份，請

惠予公告並鼓勵所屬踴躍參加。

一、

二、

三、

(一)
(二)
(三)

四、

五、

六、

依據教育部大學社會責任（USR）推動中心計畫辦理。

參與對象：教育部USR計畫團隊、合作夥伴及對此議題

有興趣之人士。

活動訊息如下：

時間：113年6月25日（星期二）上午9時至下午4時。

地點：本校管理大樓4樓天生廳。

報名連結：https://forms.gle/RQS4LzbuYckEoCmT7。
報名截止：113年6月21日（星期五）下午5時止。

場地座位有限，開放100名現場參與，亦歡迎線上參與。

報名成功者將由主辦單位寄發活動通知信件（線上報名

者寄發直播連結）。

正本：各公私立大學校院

副本：國立暨南國際大學（大學社會責任推動中心）、本校各單位

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

413310臺中市霧峰區吉峰東路
168號

承 辦 人 ： 溫偉勝
電　　話 ： 04-23323000#8928
電子郵件 ： t5151226@gm.cyut.edu.tw

113/06/07
14:03:48

1130014306

總收文　113/06/11

第1頁，共1頁